
Master Generic Advisory 

PŘÍLOHA č. 2 

ZADÁVACÍ DOPIS 

Není-li v tomto Zadávacím dopise uvedeno jinak, pak se tento Zadávací dopis řídí 
Smlouvou a tvoří její nedílnou součást. Výrazy použité v tomto Zadávacím dopise s 
velkým začátečním písmenem, které nejsou jinak definovány, mají význam uvedený 
ve Smlouvě a odkazy ve Smlouvě na „Vy“ nebo „Klient“ se týkají Vás.  

1. Rozsah služeb 

Poskytneme vám následující služby: mapování/audit procesů společnosti 

Naším úkolem bude: 

► Identifikovat klíčové procesy ve společnosti 

► Získat všeobecný pohled na tyto procesy napříč jednotlivými odděleními 

► Analyzovat rozdíl mezi základními popisy procesů ve společnosti a aktuálním 
stavem (gap analýza) 

► Návrh nastavení základních kontrol 

 

2. Vaše konkrétní povinnosti 
Klient se zavazuje poskytnout EY přesné, aktuální a úplné informace, které jsou pro 
poskytování Služeb potřebné, včetně příslušné dokumentace, a další pomoc, kterou 
bude EY přiměřeně požadovat pro to, aby své povinnosti podle této smlouvy mohla 
poskytnout na vysoké úrovni. 

3. Další podmínky a ujednání 

Vzhledem k tomu, že naši práci nebudeme provádět v souladu s všeobecně 
uznávanými auditorskými standardy, standardy pro prověrky nebo standardy pro 
ostatní ověřovací zakázky platnými v České republice, neposkytujeme žádnou formu 
ujištění. Služby ani Zprávy nepředstavují právní posudek nebo radu. Nebudeme 
provádět žádnou prověrku s cílem odhalit podvod nebo nezákonnou činnost.  

Bez ohledu na cokoliv, co by ve Smlouvě nebo v tomto Zadávacím dopise mohlo 
svědčit o opaku, nepřebíráme odpovědnost za žádné produkty, programy nebo 
služby třetích stran, za jejich provedení ani za soulad s Vaší specifikací nebo 
čímkoliv jiným.  

Veškeré připomínky nebo doporučení týkající se funkčních a technických vlastností 
Vámi používaných nebo zvažovaných produktů jsme vypracovali výhradně na 
základě údajů poskytnutých Vašimi dodavateli přímo nebo Vaším prostřednictvím. 
Neneseme odpovědnost za úplnost a správnost těchto údajů, ani za jejich potvrzení. 

Na základě skutečností známých v době uzavření tohoto Zadávacího dopisu, 
očekávaného rozsahu Služeb, našich rolí a míry naší odpovědnosti a dále s ohledem 
na následky, které Vám mohou vzniknout, pokud by z naší strany došlo k porušení 
tohoto Zadávacího dopisu, Smlouvy nebo právních předpisů, jsme se dohodli na 
omezení naší odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování Služeb nebo v 



Master Generic Advisory 

souvislosti s nimi částkou rovnající se součtu: a) 150 % naší odměny zaplacené za 
Služby, v souvislosti s nimiž nebo v jejichž důsledku k porušení tohoto Zadávacího 
dopisu, Smlouvy nebo právních předpisů došlo, a (b) €100.000,- (slovy: sto tisíc eur). 
Toto omezení se nevztahuje na škodu, která bude přímo způsobena podvodným či 
úmyslným jednáním z naší strany, hrubou nedbalostí, ani na jiné případy, u nichž 
omezení výše odškodnění vylučuje zákon. Dohodli jsme se, že částka uvedená pod 
písmenem a) Vám zajistí náhradu veškerých finančních prostředků nám zaplacených 
i přiměřených dodatečných nákladů spojených se zajištěním náhradního dodavatele. 
Dále jsme se dohodli, že částka uvedená pod písmenem b) odpovídá spravedlivé a 
přiměřené maximální výši naší odpovědnosti vůči Vám za škodu způsobenou naším 
neúmyslným jednáním či nedbalostí. Nedohodneme-li se písemně a výslovně na 
něčem jiném, platí, že ustanovení tohoto odstavce se vztahují na veškeré Služby 
poskytnuté podle tohoto Zadávacího dopisu. 

4. Časový harmonogram 

Nebude-li dohodnuto jinak, pak v souladu s Všeobecnými smluvními podmínkami 
plánujeme provedení služeb v období od 1. 7 2019 do 1.10. 2019. 

5. Kontakty 

Jako kontaktní osobu, s níž budeme jednat o těchto Službách, jste označili Janu 
Javorskou. Kontaktní osobou v EY, pověřenou jednáním o těchto Službách, je 
Štěpán Krška. Ponecháváme si právo kdykoliv změnit kontaktní osobu, pověřenou 
jednáním o těchto Službách. Jakákoliv taková změna, nebude považována za změnu 
samotného Zadávacího dopisu a neovlivní jeho platnost v jakémkoliv směru. 

6. Odměna, náklady a platební podmínky 

Všeobecné obchodní podmínky určují naše odměny a náklady všeobecně. 

Výše naší odměny za Služby specifikované výše bude v souladu s naší dohodou činit 
210 000 Kč bez DPH. 

Ke smluvní ceně bude účtována DPH platná v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením těchto 
služeb. 

Faktura za Služby Vám bude zaslána po převzetí výstupů dle této smlouvy. Faktura 
je splatná do 60 dnů ode dne doručení. Za doručení faktury se považuje její doručení 
na Vaši adresu uvedenou v této smlouvě. 

 

 

 


